
 
 

 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN DE CARGOS DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR DE ZONA EDUCACIÓN JÓVENES Y ADULTOS 

FECHA: 02 DE AGOSTO DE 2022 

 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 28 de Julio de 2022, la primera convocatoria para 

participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 C.G.E., de la cobertura de un 

cargo de Suplencia Supervisor Escolar de Jóvenes y Adultos Zona “VIII” departamento Federación 

(comparte con Feliciano), por la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

https://meet.google.com/wcz-ytgn-zep el día 01/08/22 a las 10:00 hs. 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada se considera de 

carácter NO EXCLUYENTE. 

 

A las 10:00 hs del día 01 de agosto de 2022, se encuentran conectadas las docentes Brest 

Nélida Alicia Ramona, Griselda María Alejandra Fuchinecco, Emilia Beatriz Talarico, Miriam María 

Burna, Fernández María Luisa y Patricia Anabel Cantero. A las 10:10 Hs. se realiza la lectura de la 

convocatoria y los requisitos establecidos en los incisos de la Resolución Nº 1318/22 C.G.E. 

 

CARGO: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE JÓVENES Y ADULTOS ZONA “VIII” 

DEPARTAMENTO FEDERACIÓN (comparte con Feliciano) – STF. 

 

Fecha y 

hora  de 

inscripción 

Apellido y 

nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado 

oficial 

concurso 

Nº 189 

28/07/22 

10:17 Hs. 
Dora Inés Silva- 

DNI 

22.165.866 sines5421@gmail.com 
   

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

28/07/22 

12:33 Hs 

Elizabeth Marisol 

Palauro  
22.345.370 marisolpalauro2013@gm

ail.com 

   

28/07/22 

12:46 Hs 

Fernández María 

Luisa 
22.117.661 marialuisa2015mlf@gmai

l.com 

   

 

 28/07/22 

15:55 Hs 

Brest Nélida Alicia 

Ramona 
29.026.083 

alibrest290@gmail.com 
   

28/07/22 

21:55 Hs 

Griselda María 

Alejandra 

Fuchinecco 

26.529.218 griseldamaria.fuchinecco8

9@gmail.com 

X   

28/07/22 

21:55 Hs 

Emilia Beatriz 

Talarico 
28.159.978 emiliabtalarico@hotmail

.com 

   

28/07/22 

16:09 Hs 

Miriam María  

Burna 
22.607.101 mimabur@yahoo.com.ar 

mimaburna@gmail.com 
   

29/07/22 

13:35 Hs 

Patricia Anabel 

Cantero 
25.630.294 canteropatriciaanabel@g

mail.com. 

   

 

 

A las 10:15 hs. se realiza el ofrecimiento del cargo a la docente Griselda María 

Alejandra FUCHINECCO - D.N.I. Nº 26.529.218, quien se encuadra en el Artículo 1º, inciso a) de 

la Resolución Nº 1318/22 C.G.E; al realizarle el ofrecimiento, manifiesta su conformidad de optar por 

el citado cargo.  

 

/// 

 

 

 

//// 



 
 

 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

De acuerdo a ello, conforme al Artículo 1º, inciso a) de la Resolución Nº 1318/22 C.G.E se 

adjudica el cargo SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE JÓVENES Y ADULTOS 

ZONA “VIII” DEPARTAMENTO FEDERACIÓN (comparte con Feliciano) – STF (abierto) a la 

docente Griselda María Alejandra FUCHINECCO - D.N.I. Nº 26.529.218. 

 

Siendo las 10:20 hs. se da por finalizado el concurso.  

 

Es todo cuanto este Jurado tiene por decir. 

 

 
JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 02/08/2022. 

    

     

 
 


